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Ommålning av husen

Här följer en information angående det pågående ommålningsarbetet som just nu sker på

vår fina anläggning.

Husen kommer att målas i 3st olika nyanser av grått. Med mörkt längst ner, mellan i mitten

och ljust högst upp. Detta för att få det att smälta in i naturen så bra som möjligt. Den plan

angående färgsättning som presenteras nedan är preliminär. Allt eftersom att projektet

skrider fram ser man helheten ifrån havet. Därför kan några hus som planerats till en kulör

i slutändan bli i en annan. Men detta är den grova planen som gjorts på pappret.

När det gäller målning kan vi tyvärr inte få några exakta datum då det är väldigt

väderberoende. Som nedan bild visar så finns det en arbetsordning de utgår ifrån. Med

denna vetskap så vet man när de börjar närma sig. Vi kommer löpande att uppdatera

preliminära datum på hemsidan, under projekt, ommålning. Det bästa är att

eventuella möbler och liknande ställs undan innan ommålning påbörjas.

Målarna skall göra en grovstädning när de avlägsnar sig. Det kommer dock alltid ligga

kvar en del färgflagor som alla gärna får hjälpas åt att plocka upp. Vi har idag varit tydliga

med att inget skräp får finnas kvar i övrigt. Alla fönster täcks, men det verkar som att det

på vissa stället ändå rykt in färg. Vi har gjort dem medvetna om detta och de tar med sig

det vidare. De skall också avlägsna färg ifrån fönstren hädanefter. Om det i alla fall finns

kvar något färgstänk avlägsnas det bäst genom att först tvätta fönstret och sedan skrapa

med ett nytt rakblad alt. trasa med lösande medel. Det är viktigt att om vi vistas i

lägenheten under målning (vilket helst skall undvikas) så måste vi komma ihåg att stänga

ventilation i fönster och liknande så att inte vatten ifrån fasadtvätten leter sig in. Målarna

stänger alla, men om man vistas där öppnar man givetvis under natten. Då måste de

stängas igen.

Status samt tidsplan (se nedan bild):

1. 100 raden: KLAR

2. 200 raden: 1 hus klart (längst till vänster), nästa 2 hus klara inom 10 dagar. Hela raden

klar i början av Juli.

3. "Höga" 300 raden: Påbörjas i början/mitten av Juli.

4. "Låga" 300 raden: Info kommer längre fram.

5. "Låga" 400 raden: Info kommer längre fram.

6. "Höga" 400 raden: Info kommer längre fram.

7. Extra husen: Info kommer längre fram.

Information ifrån Driften

Vi har skapat en mailadress. brf@bokenaset.com

Denna adress vill vi att alla ägare ska använda när man tar kontakt med oss på hotellet.

Alla frågor kopplat till drift eller hotell ska tas till detta forum. Där skapas ett ärende kopplat

till frågan/problemet. Rätt person i vår organisation kopplas till ärendet och det hanteras i

turordning.

I vår reception kommer man bli hänvisad till att maila till denna adress.



Vi vill förtydliga, så att man inte blir förvirrad här. Allt som rör driftbolaget, alltså hotellet,

kommuniceras genom brf@bokenaset.com.

Allt som rör föreningen kommuniceras fortsatt till info@brfbokenas.se

Varma hälsningar,

Styrelsen, BRF Bokenäs 100

Klicka här för att avregistrera din adress

Postman
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